PORTARIA Nº 046/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, inciso V,

da Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008,

RESOLVE:

Art. 1º LOTAR o servidor WALKER IURY DA SILVA, Auxiliar

Ministerial - Especialidade: Manutenção,  matrícula  nº  96209,  no  Departamento

Administrativo – Área de Protocolo-Geral, a partir desta data.

Art. 2° REVOGAM-SE as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas – TO, 12 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: f05efe46 - 4b82b7e0 - 75967945 - a9af60e2